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Lootuse festival jätkub

Lootuse festivali mitmed kuud on kandnud head vilja sadade usklike ühise teenimise ja sadade
pöördunute  näol.  Selle  toimimist,  mis  puudutab  evangeeliumi  kuulutamist,  vastuvõtmist  ja
päästmist,  kujutame päris  hästi  ette  Uue Testamendi  ja koguduste sajanditepikkuse praktika
najal. 

Sõna külvamisele  järgneb nn järeltöö. Kes teeb järeltööd pöördumisele  tulnute hinges? Neid
järeltöö tegijaid on kaks. Nimetame esmalt inimese (ja Jumala) vaenlast. Matteuse evangeeliumi
13. peatükist leiame selle kohta järgmist. "Igaühe juurde, kes sõna Kuningriigist kuuleb, ent ei
mõista, tuleb kuri ning riisub külvatu ta südamest." (salm 19).  "... kui teda sõna pärast hakatakse
rõhuma või taga kiusama, laseb ta end kohe eksitada." (21).  "selle ajastu muretsemised ja rikkuse
petlik ahvatlus lämmatavad sõna ning see jääb viljatuks."(22).

Vaenlase järeltöö evangeeliumi mõju nõrgestamiseks ja tühistamiseks võib alata kohe, aga seda
võib märgata ka hiljem. Juba Saku Suurhallis võis pöördunu hinge tulla kahtlus: see päästmine ei
saa nii lihtne olla. Ma ei kahetsenud piisava sügavusega. Ma olin teiste mõju all,  see polnud
põhjalikult järelemõeldud samm. Tegelikult tulin ma ainult uudishimu pärast festivalile ja tahtsin
muusikat kuulata. Ma ei tundnud erilist ihu läbistavat soojalainet. Läksin ette meeleolu ajel. 

Kogudus on teinud pikalt eeltööd: palvetanud festivali pärast ja kutsutute pärast. Kogudus teeb ka
järeltööd. Selleks on valmistatud, selleks on kirjalikud abimaterjalid välja antud. Pöördunud pole
üldsegi  jäänud  omapead  vaenlase  järeltöö  hooleks.  Pöördunutele  on  avanenud  ülisoodus
keskkond, sajad kogudused väikeses Eestis hoolitsevad nende eest. Vaimulik raadio pakub tuge ja
juhatust. 

Festivali teine pool on alanud ka Haapsalu koguduses. Arutlusgruppides antakse edasised juhised
vaimulikus elus juurdumiseks ja kasvuks. Esimesed seitse teemat on: pääste,  kindlus,  Kristus
valitseb,  Piibel,  palve,  Püha  Vaim  meie  sees,  tunnistamine.  Ehkki  gruppe  kutsutakse
arutlusgruppideks, on põhiline materjal, mille najal arutlus toimub, piiblitekst. Igaks tunniks on
kuus kirjakohta, millest üks jääb kodus päheõppimiseks. 

Vaenlase poolt tehtaval järeltööl on tulemused märgatavad, eemalejääjaid on palju. Vaenlane saab
kahtlusi  tuua alates inimese pöördumise  hetkest,  sest  inimese pöördumine tähendab vaenlase
valitsuse alt  lahkumist  ja Jumala valitsuse alla tulemist.  See on otsekui  lahinguolukorras üle
rindejoone jooksmine. Vaenlane püüab selle võimatuks teha, ta laseb tuliseid nooli. Pääsenu tuleb
Jumala  juurde  väsinuna ja  vigastatuna.  Selleks  ongi kogudused  kohe  alustanud järeltööd,  et
pääsenuid kinnitada, Jumala tööd selgitada ja soodustada Jumala töö jätkumist. 

Armsad  õed  ja  vennad,  nii  nagu  Andrease  liikumine  koos  eestpalvega  kutsutute  pärast  oli
eelnevaks tööks evangeeliumi kuulutusele Saku Suurhallis, nii on koguduses tehtav järeltöö ja
selle  palves  toetamine  asendamatuks  teenimiseks  nende  heaks  pärast  Suurhalli  teenistusi.
Mõelgem nendelegi, kes ei tulnud evangeeliumi kuulama või kes seekord ei kasutanud soodsat
võimalust armu vastu võtta. 

Eerik Rahkema

Haapsalu Baptistikogudus



S Õ N U M E I D   K Õ N E T O O L I S T

PÜHAPÄEV, 17.05.09

Alguspalvele juhib Viktor Villem  sõnaga 1Pe kirjast. Tervitusi on saatnud Tartu Kolgata kogudus.

Pühapäevakooli  sõna ütleb  Heigo Hein.  Ta teeb kokkuvõtte  pühapäevakoolis  toimunust.  Heigo  jätkab
Iisaki  ja ta poegade vahelisest  suhtest.  Laste ja noorte iseloomu mõjutab vanemate käitumine,  eeskuju.
Vanemail on suur vastutus laste kasvatamisel. Noored, õppigem vanemailt!

Eerik Rahkema kõneleb Lk 19:1-10 alusel Sakkeuse pöördumisest. Majanduslikult oli ta heal järjel mees,
kuid  mitte  sisemiselt.  Kuna Jeesus  tuli  tema kodulinnast  läbi,  kasutas  ta võimalust  Tema nägemiseks.
Jeesus nägi  Sakkeuse  igatsust  ja tuli  ta koju.  See oli  suur  muutus  põlatud maksukogujate  ülema elus.
Muutuse suurus Sakkeuse elus on nähtav kõigile.  Senisest majandusliku kasu tagaajajast saab ülekohtu
hüvitaja ja helde inimene. 

PÜHAPÄEV, 24. 05.09

Alguspalvele sõnaga Ef 2:1-10 juhib   Heino Meri. Tervitused Rendsburgi kogudusest annab edasi Heli
Wendel. 

Pühapäevakoolile  jutustab  Kaupo Vaher teemal  "Lootus".  Maise  vara ja rikkuse  küllus  ei  suuda tihti
varjata hinge vaesust. Varaliselt vaese hinge rikkuseks võib olla päikesesära, lillelõhn, linnulaul jne. - see
on Looja  poolt  kõigi  jaoks  loodud  rikkus.  Hinnakem ja  hoidkem seda rikkust.  Lootust  ei  saa  rajada
rikkusele, vaid ainult Loojale, kelle käest tulevad kõik head annid. 

Sirje Jätsa  Selle pühapäevaga lõpetab pühapäevakool ka selle kooliaasta, aga pühapäevased "jutlused"
jätkuvad ikkagi.

Paul Gill   See, mida  teeme,  on võimalik  teha vaid  Jumala heldusest.  Toon tervitusi  Tartu Kõrgemast
Usuteaduslikust Seminarist. On suur arm õppida seal. Kõige parem kool oli aga Jeesuse jüngreil, sest nad
õppisid kõike vahetult kõige parema õpetaja käest. Nad õppisid paluma. Ükski inimene ei sünni ülalt ühegi
jutluse ega õpetuse peale, vaid kahetsuse ja palve peale. Inimmeel on muutlik, Jumal muutumatu. Jeesus
pole see, kes täna andestab, aga homme mõtleb ümber.  Kasvamine  toimub Tema armus ja tunnetuses.
Neljapäeval on taevaminemise püha, Jeesus võeti üles. Kas me oleme nii valmis, et meidki võib igal hetkel
üles võtta? Valmistugem selleks Tema abiga.

Eerik Rahkema kõneleb Billy Grahami Evangeelse Assotsiatsiooni materjali alusel valmistumisest uute
inimeste tulekuks. Mida vajavad uued inimesed? Vaimulikku toitu - Jumala Sõna. See tähendab, et meie ise
peame seda Sõna omama. Nad vajavad armastust ja aktsepteerimist. Nad vajavad kaitset - nii ähvardava
vaenlase eest, kuid eriti meelitava vaenlase eest. Uued kristlased vajavad osadust ja ühtekuuluvustunnet.
Samuti vajavad nad õpetust ja kasvuvõimalusi; elu tõelist eesmärki ja Jumala teenimist. 

PÜHAPÄEV, 31.05.09

Toomas Vallimäe teeb alguspalve, lugedes eelnevalt Ap 2:1-13. Tervitusi on saatnud Heino Promm.

Kogudusevanem räägib Lootuse festivali eelsest kohtumisest Radissoni hotellis. Seal olid Billy Grahami
Evangeelse  Assotsiatsiooni  esindajad,  Lootuse  festivali  korraldajad  ning  Eesti  kirikute  ja  koguduste
esindajad.  Meenutati  25  a  tagust  Billy  ja  Franklin  Grahami  külastust  Tallinna.  Need,  kes  toona  olid
teismelised, on täna vaimulikeks juhtideks kasvanud. Taavi Hollmann: "Põlvkonnad on vahetunud, kuid
evangeelium on sama ja töö läheb edasi. Meie seisame nende õlgadel, kes meie eel on teeninud." Franklin
Graham annab edasi tervitusi oma isa poolt. Mis on kõige olulisem? "Isa vastas alati ühte moodi, ja mina
vastan samuti: esiteks on vaja palvet, teiseks - veel palvet, kolmandaks - veel palvet." Franklin: "Inimesed
ei tule minu kõne pärast, vaid Jumala evangeeliumi pärast."  

PÜHAPÄEV,  07.06.09

Eerik Rahkema loeb Ps 103 ning peab alguspalve. Ta annab edasi tervitused Lootuse festivali poolt. 

Pühapäevakoolile räägib  Sirje Jätsa kahest sõbrast, rõõmsast ja nurisejast. Esimene leidis põhjust kõige
üle  rõõmustamiseks,  teine  aga  nurisemiseks.  Nuriseja  küsis  rõõmsalt,  miks  tal  alati  kõik  hästi  läheb.
Rõõmus sõber vastas: "Ärgates täna esimesena alati Taevaisa, sest rõõm Issandas on sinu tugevus."



Heino Meri loeb Johannese evangeeliumi 4. peatükist Samaaria naisest. Noorusest meenub, kuidas lapse
süda janunes millegi õrna, hea ja ilusa järele - Jumala järele. Kui inimhing ei leia osadust Jumalaga, siis ta
sureb. Janu sundis naist tulema kaevule, kus ta kohtus Jeesusega. Ta läks teisigi kutsuma Jeesuse juurde.
Elav tunnistus Jeesuse armastusest  mõjub ja sellest hingestatud kutse võidab kutsutavaid.  Kuhu Jeesus
vaatab, Ta näeb inimhinge sügavustesse ja näeb täitumata soove, igatsusi. Temas on võitev jõud ja Ta võib
anda uue elu otsijaile. Temaga koos võime minna vastu igavesele kevadele.

Igavikku kutsuti
Adele-Marie Kopli  (11.08.1917 - 20.05.2009). Õde tuli usule noorelt, ristiti 1932.
Haapsalu kogudusse kuulus aastast 1959. Jättis oma eluga kauni, Päästjat
austava jälje. 

Suvefestival
10.-12. juulil Pärnu Vallikäärus teema all „Usu või  ise“

Oleme võinud viimasel ajal näha ja kogeda Jumala tööd, mis on äratanud usule
paljusid - nii usus leigeid kui seni veel uskmatuid. Suvefestival on jätkuv võimalus
tunnistada lootusest, mis on Kristuses Jeesuses. 

See  on  kogu  perele  mõeldud  üritus  suures  600-kohalises  telgis  Pärnu
vallikäärus. Programmis on palju muusikat erinevatelt esitajatelt ning neljal ühisel
teenistusel  jagatav  Hea  Sõnum.  Laupäeval  leiab  aset  merelaulude  õhtu,  kus
astuvad  üles  ansamblid  Valge  Vene,  Karmoška,  Robirohi  ning  evangeeliumi
kuulutab pastor Margus Mäemets.

Programmis on üritused lastele ja noorteõhtud. Erinumbriks on pastor Joosep
Tammoga võistu ujumine 400 meetri distantsil Tervise Vabaaja Keskuses.

Suvefestival on võimalus koos oma pere ja sõpradega tunda rõõmu osadusest
ning jagada lootuse evangeeliumi eestimaalastega.

Registreerimiseks  vajadus  vaid  majutuseks,  mida  saa b  teha  Liidu
kodulehel www.ekklesia.ee  või Liidu kantselei telefonil 6700698. 

Rõõmsa kohtumiseni,

Erki Tamm

Eesti EKB Koguduste Liidu peasekretär

Kõrgem Usuteaduslik Seminar ootab õppima uusi tuden geid
Kui  Sul  on  keskharidus,  oled  vähemalt  1  aasta  jooksul  töötanud  kaasa  oma
koguduses,  omad  ülevaadet  Piibli  põhiteemadest  ning  tunned  arvutit  ja  ühte
võõrkeelt rahuldaval tasemel, siis oled teretulnud Seminari, et õppida teoloogiat. 

Seminar pakub rakenduslikku kõrgharidust riiklikult akrediteeritud väljundipõhisel
usuteaduse  õppekaval  kogumahus  126  ainepunkti.  Õppetöö  toimub
osakoormusega sessioonõppe vormis (1 kord kuus kolmapäevast laupäevani) 4
õppeaasta vältel. 

Õppetöö on tasuline, õppemaks 10500 kr õppeaastas.

Vastuvõtudokumente  ootame  hiljemalt  17.  augustiks  2009  (saata  postiga
aadressile Annemõisa 8, Tartu 50708).

Vastuvõtudokumendid:  avaldus,  ankeet  (saadaval  www.kus.tartu.ee),  kesk-



haridust  tõendava  dokumendi  koopia,  2  fotot  (3x4  cm),  ID  kaardi  või  passi
koopia, soovituskiri pastorilt

Vastuvõtuvestlus  toimub  22.  augustil  2009  kell  11.00  Tartus,  Kõrgemas
Usuteaduslikus Seminaris (Annemõisa 8).

Lähem  informatsioon  meie  kodulehel  http://www.kus.tartu.ee ;  e-post:
seminar@kus.tartu.ee (tel 56 359319 või 56 220132)

Teave
21. juunil saame tuua lisaohvri palvela remondi heaks. 

23. juunil kell 11 on juhatuse laiendatud koosolek, uute liikmete vastuvõtmine.

24. juunil kell 12 on kalmistupüha teenistus Metsakalmistul.

10. - 12. juulil toimub Eesti EKB Koguduste Liidu  suvefestival Pärnus. Festivali
kava ja info majutuse kohta on saadaval kirjanduslauas.

Remonditud palvelasse tulevad toolid, mille tekstiilkate on uuendatud. Ühe tooli
katmine läheb maksma ca 325 krooni. Soovitatav on tuua nn tooliohver ja anda
see kassapidaja kätte. 

Lühijutlused
Üks  küsib,  kui  lähedale  võib  minna  maailmale,  teine tunneb  muret,  kuidas  saaks
Jumalale lähemale. H. M-a.

Suured tõusud ja mõõnad näitavad selgesti Jumala tegutsemist meie sees ja ümber. Kuid
veel sagedamini räägib Jumal tasase sosinaga.  

Sue McCoulough.

Nagu näeme, on pühitsuse oluliseks tunnuseks meie suhe teistega. Millal jõuame kord
oma pühitsusõpetusega nii kaugele, et usklikud hakkaksid sellega mõõtma oma usuelu
väärtust! Osvald Tärk

Järgmine Infoleht ilmub 19. juulil 2009

JJUMALATEENISTUSED
      Endla 6,  Haapsalu

Pühap       kl 9  
Kolmap  kl 19  piiblitund

      vt ka  Teave

Kogudusevanem  Eerik Rahkema
    tel/faks    47 57856
   e-post   eerik.rahkema@neti.ee
Juhatuse esimees  Kalle Kopli
    tel  47 55300,  52 81 453
Arve nr 10602003966005  SEB-s
Kogudus internetis
    www.haapsalubk.ee
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